FICHA TECNICA
MODELO: VOLTIAMPERIMETRO DIGITAL DC OKY4093-2-10A R+B
DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO
1. Fuente de alimentación DC4.5V ~ 30V.
2. Rango de medición: DC0V ~ 300V (Resolución: <100V: 0.1V> 100V: 1V), versión 10A
/ 20A (Resolución: 0.01A), versión 50A / 100A (Resolución: 0.1A), versión 200A / 300A
(Resolución : 1A).
La versión 3.10A no necesita usar shunt para medir amperios.
La versión 4.20A / 50A / 100A / 200A / 300A debe usar 20A / 50A / 100A / 200A / 300A /
300A de derivación de 75 mV para medir los amperios.
Precisión 5.Measurement: 1% ± 1.
6. Corriente de funcionamiento <60mA. 7. Temperatura de funcionamiento: -10 ℃ a +
65. 8. Humedad de funcionamiento: 10 a 80% (sin condensación). 9. Presión de trabajo: 80
~ 106kPa. 10.Dimensiones: 48 × 29 × 21 mm. [/ av_textblock] [av_hr class = 'invisible'
height = '10 'shadow =' no-shadow 'position =' center 'custom_border =' av-border-thin
'custom_width =' 50px 'custom_border_color =' 'custom_margin_top =' 30px
'custom_margin_bottom =' 30px 'icon_select =' yes 'custom_icon_color =' 'icon =' ue808
'font =' entypo-fontello 'admin_preview_bg =' '] [av_button label =' Send Inquiry 'link ='
manualmente, # inquiry 'link_target = '' size = 'medium' position = 'left' icon_select = 'yes'
icon = 'ue805' font = 'entypo-fontello' color = 'custom'Compartir este producto 'color ='
título-color personalizado 'estilo =' blockquote modern-quote 'custom_font =' # 666666 ′
tamaño = '20 'subheading_active = ”subheading_size = '15' custom_class ="
admin_preview_bg = "] [/ av_heading ]